
Bielsk Podlaski, dnia 13.09.2024 r. 

MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

Izp.271.25.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO PRZY REALIZACJI INWESTYCJI  

PN. BUDOWA SAMORZĄDOWEGO ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W BIELSKU PODLASKIM 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. Budowa Samorządowego Żłobka Miejskiego w Bielsku 

Podlaskim wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Zdzisław Tworkowski 

ul. Białostocka 78 

17-100 Bielsk Podlaski 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrany Wykonawca Zdzisław Tworkowski nie podlega wykluczeniu i spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu określone przez Zamawiającego, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 

największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ, tj. 100 punktów. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 

CENA OFERTY 

[zł brutto] 

Liczba punktów  

w kryterium 

CENA 

Kryterium 

DOŚWIADCZE

NIE – ILOŚĆ 

INWESTYCJI 

Liczba punktów  

w kryterium  

DOŚWIADCZENIE 

Łączna 

punktacja 

1. 
Bial-Inwest Walerian Buczyński 

ul. Zagórna 37/17, 15-820 Białystok 
111.930,00 zł 0 3 inwestycje 0 

Oferta 

odrzucona 

2. 
„Inwestprojekt” Lublin S.A. 

ul. Tomasza Zana 38, 20-601 Lublin 
148.518,17 zł 18,46 3 inwestycje 40 58,46 

3. 

Sfera Budownictwa Kamil Mariusz 

Łukaszuk 

ul. Zachodnia 2G/3, 15-345 Białystok 

98.400,00 zł 27,86 3 inwestycje 40 67,86 

4. 

ATMosfero Anna Miklaszewicz 

ul. Składowa 12 lok. 108 

15-399 Białystok 

177.120,00 zł 15,48 3 inwestycje 40 55,48 

5. 

Usługi Projektowe Nadzór Budowlany 

Marcin Sadowski 

ul. 71 Pułku Piechoty 12/28 

18-300 Zambrów 

92.250,00 zł 29,72 3 inwestycje 40 69,72 

6. 

WarMbud Mariusz Warszycki 

ul. Mickiewicza 58/20 

17-100 Bielsk Podlaski 

67.650,00 zł 40,53 3 inwestycje 40 80,53 

7. 

Usługi Inżyniersko-Budowlane Cezary 

Marciniak 

ul. Bursztynowa 19, 15-157 Białystok 

98.400,00 zł 0 3 inwestycje 0 
Oferta 

odrzucona 

8. 

Zdzisław Tworkowski 

ul. Białostocka 78 

17-100 Bielsk Podlaski 

45.700,00 zł 60 3 inwestycje 40 100 



9. 
PS-INVEST Piotr Siergiejuk 

ul. Oriona 14A, 15-685 Białystok 
125.000,00 zł 0 3 inwestycje 0 

Oferta 

odrzucona 

10. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

HYDROBUD Stanisław Kuźmiński 

ul. Główna 37/1, 18-214 Klukowo 

140.000,00 zł 38,65 3 inwestycje 40 78,65 

11. 
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 

ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka 
186.960,00 zł 37,03 3 inwestycje 40 77,03 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, w myśl art. 308 ust. 2 ustawy 

PZP, może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Piotr Wawulski 

 


